


WRC Ranch Day & OKV Cup 

Liebe Westernreiter*innen

Wir freuen uns, dass ihr den Weg nach Fehraltorf an den WRC Ranch Day und OKV 
Westerncup Final auf euch genommen habt um doch noch etwas Westernturnier-
luft zu schnuppern dieses Jahr. Wir haben ein Programm zusammengestellt für 
den Breitensport, mit welchem wir der Basis, der Jugend sowie den Erwachsenen 
ein paar Startmöglichkeiten im Herbst gegen Ende dieses speziellen Jahres mit-
ten in den Wellen der Corona-Krise bieten möchten. Ganz speziell möchten wir 
auch die Teilnehmer*innen des OKV Westerncup Finals begrüssen, welcher kurz-
fristig für alle Teilnahmeberechtigten ohne Qualifikation geöffnet wurde. 
Auf Grund der geringen Starterzahlen gibt es im warmen Stübli Kaffee und Ku-
chen sowie Getränke. Für das Essen bitten wir euch beim Restaurant des FCP vor-
beizuschauen. Bitte nehmt sonstige Zwischenverpflegungen selber mit. 
Für die Bewertung wird uns die Deutsche EWU Richterin Angelique Stiefel einmal 
mehr zur Verfügung stehen. Ihr zur Seite assistiert Manuela Sidler. Der gesamte 
Vorstand ist wiederum an diesem Tag aktiv im Einsatz und wir freuen uns, wenn 
auch die Teilnehmer*innen und Gäste auch mal kräftig anpacken, wenn gerade 
ein Einsatz gefordert ist. 
Wir danken allen Sponsoren und fleissigen Helfer*innen, die diesen Tag für alle 
möglich machen!
Viel Spass beim Reiten und Showen – wir hoffen schon jetzt auf die Rückkehr zu 
unserem gewohnten Programm im 2022!

Euer Vorstand

Simone, Francine, Monika, Manuela, Martina 
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Organisation									       
 
Veranstalter	 WRC Westernreitclub Züri Oberland
Ort	 Pferdesportanlage Barmatt, Am Talbach 1, 8320 Fehraltof 
Showmanager	 Francine Peter						   
Showoffice	 Jasmin Grossniklaus	 Turniertelefon: 079 393 36 71 
	 E-mail: grossniklaus@hotmail.com
 
Richter	 Angelique Stiefel
Ringsteward	 Manuela Sidler 
Speaker	 Denise Vlach
Parcours	 Samira Bartenstein	  
Restaurant	 Ab 7.00 Uhr Kaffee& Kuchen, weitere Verpflegungsmöglich	
	 keit im Restaurant des FC Fehraltorf ab ca. 11:30 Uhr. 

Reglemente WRC	 Es gilt das Reglement WRC Cup 2020 
	 Gerichtet nach dem SWRA/ EWU Regelbuch. 
Reglemente OKV	 Es gilt das aktuelle Reglement des OKV. 
	
Pattern	 Die Pattern sind auf der Homepage des WRC aufgeschaltet.

Notfallspital	 GZO Spital Wetzikon, Tel. 044 934 11 11
Hufschmied	 Info im Showoffice
Tierarzt Pikett	 Info im Showoffice

WRC Ranch Day und OKV Cup Finale	 5. September 2021

http://www.westernreitclub-zo.ch
http://www.horsestore.ch
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Allgemeine Regeln für das Turnier					      

Abreitplatz	 Die Abreitplätze werden beaufsichtigt. Grobes Verhalten der Reiter
	 kann zu Platzverweis und Ausschluss von der Veranstaltung führen.
Startreihenfolge	 Die Reihenfolge im Programm entspricht nicht der Startreihenfolge.
	 Es gilt der Aushang vor Ort.
Preisverleihung	 Einzelne Preisverleihungen finden gesammelt statt. Bitte Zeitplan und 
	 Speakerdurchsagen beachten.
Haftung	 Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für allfällige Unfälle, Krank-		
	 heiten  oder Sachschäden, welche Reiter, Besitzer oder Pferde treffen kön-	
	 nen.  Er übernimmt Drittpersonen gegenüber keine Haftung für Diebs-		
	 tähle, Unfälle und Sachschäden ausser die der gesetzlichen Haftpflicht.	
Ordnung 	 Bitte helfen Sie mit, den Turnierplatz und die Umgebung sauber
	 zu halten. Benutzen Sie die Abfalleimer und deponieren Sie den
	 Mist an den dafür vorgesehenen Platz. Alle Besucher werden gebeten, den	
	 Mist/Stroh/Heu um den Transporter aufzuräumen, bevor sie das Turnier		
	 verlassen.
Hunde	 Auf dem Reitplatz und in der Halle sind keine Hunde erlaubt. Hunde sind 	
	 an der Leine zu führen. Frei herumlaufende Tiere werden eingesam-		
	 melt und können 	gegen eine Gebühr von Fr. 50.00 ausgelöst werden.
Weisungen	 Den Weisungen der Helfer ist stets Folge zu leisten. Bitte Parkordnung 		
	 beachten!
Kinderwagen	 Kinderwagen sind auf dem Reitplatz und in der Halle nicht erlaubt. 
Impfzeugnisse	 Die Impfzeugnisse sind mitzuführen und können kontrolliert werden. 
	 Nicht korrekt geimpften Pferden wird keine Starterlaubnis erteilt. In diesem 	
	 Fall ist eine Rückerstattung jeglicher Gebühren nicht möglich.
Helmpflicht	 Für Jugendliche unter 18 Jahren gilt Helmpflicht. Erwachsenen wird das 		
	 Tragen eines Reithelmes empfohlen.
Zeiten	 Die angegebenen Zeiten sind Richtzeiten und nicht verbindlich. Jeder 		
	 Teilnehmer ist selber für das rechtzeitige Erscheinen am Start 			
	 verantwortlich.
Rauchverbot	 Es herrscht generelles Rauchverbot in allen Gebäuden. 
Nenngelder	 Bei Krankheit oder Unfall kann eine Rückerstattung der Nenngebühren 		
	 exkl. Office Fee nur gegen Vorlage eines Arztzeugnisses bis spätestens 2 		
	 Tage nach der Veranstaltung erfolgen.
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Lageplan Fehraltorf						    
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http://www.anika-strebel.ch/
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Tagesplan							         

Achtung: Die kursiv gedruckten Zeiten sind Richtzeiten und nicht verbindlich. Die Reiter sind 
selber dafür verantwortlich, rechtzeitig am Start zu erscheinen. 	  
 
Die Siegerehrungen der WRC und OKV Klassen finden gesammelt statt. Bei den Kids Prüfungen 
anschliessend an die jeweilige Klasse. Bitte beachtet den Zeitplan und die Durchsagen am 
Turnier. 

auf Ihre nächste 
Bestellung

www.hauptner.ch

hauptnerpferd2021Code: 

* Mindestbestellwert CHF 80.-, nicht kumulierbar, einmal pro Kunde einlösbar

*

I0.-CHF

http://www.hauptner.ch
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Startlisten WRC								      

					   
AA
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Ranch Trail Stufe 1 Erwachsene				  
Anzahl Starter:  14					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
6	 Rieder	 Melanie		  Sierras Sugarboy	 QHMix	 2005	
10	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008	
12	 Egli		 Delphine		  Sweet Jimmys Jango	 QH	 2016	 AK
15	 Brütsch	 Sarah		  Red Stroke Dun It	 QH	 2005	
19	 Stoffel	 Sibylla		  Sailin Rooster	 QH	 2014	
23	 Spitteler	 Therese		  Smart Little Urs	 QH	 2005	
25	 Bernet	 Janine		  ER Cotton Eyed Joe	 QH	 2015	
27	 Bucher	 Sina		  Elke		  FM	 2009	
30	 Engeloch	 Fiona		  Lilo		  FM	 2010	
33	 Reiss	 Simone		  Codys Gallo	 QH	 2012	 AK
44	 Csibi	 Christine		  Fire		  QH	 2014	
49	 Greuter	 Sophia		  Pastel du Peca	 FM	 2015	
60	 Kühnis	 Mirjam		  Tuckers Chexy Chex	 QH	 2003	

Ranch Trail Stufe 1 Jugend				  
Anzahl Starter: 8					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			            
7	 Büngen	 Enie		  Sierras Sugarboy	 QHMix	 2005
26	 Agrelli	 Vanessa		  Chianti		  QH	 2010
28	 Bauer	 Chiara		  Strudel Hollywood	 App	 2013
29	 Wiedmer	 Anja		  Nik		  QH	 2013
13	 Strebel	 Alina		  GVR Peppys Chocolino	QH	
53	 Cattei	 Eileen		  Mr Diamonds Sparkle	 QH	 2007
54	 Sukisno	 Alayshia		  Saturdays Nite Starlet	 PH	 2003
62	 Singer	 Selina		  Caramel		  Mix	 2014

Ranch Riding Walk Trot Erwachsene			 
Anzahl Starter: 10					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
4	 Steiner	 Jeanine		  Tingeltangeljac	 QH	 2015	
8	 Tamagni	 Chiara		  Jassmina		  Haf x FM	 2008	
10	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008	
11	 Oehler	 Marina		  Electric Playboy	 QH	 2011	 AK
18	 Eberle	 Dominique		 Negropop		  FM	 2008	
20	 Adriaensen	 Andrea		  Gismo		  FM Tinker	 2009	
27	 Bucher	 Sina		  Elke		  FM	 2012	
42	 Bruppacher	 Priska		  HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014	
59	 Wildhaber	 Andrea		  Watch In Surprise	 QH	 2017	 AK
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In Hand Ranch Trail Jugend & Erwachsene					   
Anzahl Starter: 7					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang		           
3	 Rüdlinger	 Maya		  Alexia		  Shetty	 2006	
62	 Singer	 Selina		  Caramel		  Mix	 2014	
16	 Rau		 Michael		  Amigo		  Welsh	 2007	
17	 Knabenhans	 Sara 		  Lightning		  AMH	 2017	
21	 Zürcher	 Monika		  Finessa		  Hafl.	 2011	 AK
34	 Scherrer	 Margrit		  Beavers Taco	 QH	 1995	
41	 Steininger	 Pia		  Caruso		  WB	 2017	 AK

Ranch Trail Walk Trot Erwachsene				  
Anzahl Starter: 8					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
10	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008	
12	 Egli		 Delphine		  Sweet Jimmys Jango	 QH	 2016	 AK
20	 Adriaensen	 Andrea		  Gismo		  FM Tinker	 2009	
25	 Bernet	 Janine		  ER Cotton Eyed Joe	 QH	 2009	
34	 Scherrer	 Margrit		  Beavers Taco	 QH	 1995	
44	 Csibi	 Christine		  Fire		  QH	 2014	
57	 Blaser	 Luana		  Mr Diamonds Sparkle	 QH	 2007	

Ranch Trail Walk Trot Jugend				  
Anzahl Starter: 11					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
1	 Schlüssel	 Núria		  QHR Pepto Starlight	 QH	 2006
2	 Rüdlinger	 Maya		  Chic Olena Sunnyboy	 PH	 2004
5	 Schnorf	 Ronja		  Frozen Magnos Sailor	 QH	 2007
26	 Agrelli	 Vanessa		  Chianti		  QH	 2010
27	 Bucher	 Sina		  Elke		  FM	 2012
28	 Bauer	 Chiara		  Strudel Hollywood	 App	 2013
29	 Wiedmer	 Anja		  Nik		  QH	 2013
30	 Engeloch	 Fiona		  Lilo		  FM	 2009
31	 Reiss	 Anna		  RythmNBlues	 QH	 2011
35	 Rose	 Lina		  Roi		  Ptt	 2005 
 
AK = Ausser Konkurrenz

http://www.felix-buehler.ch
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Ranch Riding Walk Trot Jugend			 
Anzahl Starter: 11					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
1	 Schlüssel	 Núria	 QHR Pepto Starlight	 QH	 2006
2	 Rüdlinger	 Maya	 Chic Olena Sunnyboy	 PH	 2004
22	 Zürcher	 Olivia	 Finessa	 Hafl.	 2011
26	 Agrelli	 Vanessa	 Chianti	 QH	 2010
29	 Wiedmer	 Anja	 Nik	 QH	 2013
31	 Reiss	 Anna	 RythmNBlues	 QH	 2011
32	 Reiss	 Anna	 Smart Sailor Win	 QH	 2015
35	 Rose	 Lina	 Roi	 Ptt	 2005
49	 Greuter	 Sophia	 Pastel du Peca	 FM	 2015
53	 Cattei	 Eileen	 Mr Diamonds Sparkle	 QH	 2007
54	 Sukisno	 Alayshia	 Saturdays Nite Starlet	 PH	 2003

Ranch Riding Stufe 1 Erwachsene			 
Anzahl Starter: 14					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
4	 Steiner	 Jeanine		  Tingeltangeljac	 QH	 2015	
6	 Rieder	 Melanie		  Sierras Sugarboy	 QHMix	 2005	
8	 Tamagni	 Chiara		  Jassmina		  Haf x FM	 2008	
10	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008	
11	 Oehler	 Marina		  Electric Playboy	 QH	 2011	 AK
19	 Stoffel	 Sibylla		  Sailin Rooster	 QH	 2014	
23	 Spitteler	 Therese		  Smart Little Urs	 QH	 2005	
30	 Engeloch	 Fiona		  Lilo		  FM	 2009	
33	 Reiss	 Simone		  Codys Gallo	 QH	 2016	 AK
42	 Bruppacher	 Priska		  HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014	
48	 Greutmann	 Aylin		  Pastel du Peca	 FM	 2015	
57	 Blaser	 Luana		  Mr Diamonds Sparkle	 QH	 2007	
59	 Wildhaber	 Andrea		  Watch In Surprise	 QH	 2017	 AK

Ranch Riding Stufe 1 Jugend				  
Anzahl Starter: 7					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
7	 Büngen	 Enie		  Sierras Sugarboy	 QHMix	 2005
13	 Strebel	 Alina		  GVR Peppys Chocolino	QH	 2004
26	 Agrelli	 Vanessa		  Chianti		  QH	 2010
28	 Bauer	 Chiara		  Strudel Hollywood	 App	 2013
29	 Wiedmer	 Anja		  Nik		  QH	 2013
43	 Nett	 Irina		  Minga		  Pony	
62	 Singer	 Selina		  Caramel		  Mix	 2014
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Kids Lead Line Trail (walk only)					   
Anzahl Starter: 2					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
22	 Zürcher	 Olivia		  Finessa		  Hafl.	 2011
61	 Kühnis	 Lia		  Tuckers Chexy Chex	 QH	 2003

Kids Riding Trail (walk only)				  
Anzahl Starter: 7					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
22	 Zürcher	 Olivia		  Finessa		  Hafl.	 2011
35	 Rose	 Lina		  Roi		  Ptt	 2005
43	 Nett	 Irina		  Minga		  Pony	
50	 Von Ow	 Mila		  Joytoy		  Shetty	 2015
51	 Wuffli	 Ashley		  Joytoy		  Shetty	 2015
52	 Sandmeier	 Paulina		  Joytoy		  Shetty	 2015
56	 Bruderer	 Noée		  Saturdays Nite Starlet	 PH	 2003

111124_Studer_porqueno_RZ_VK_55x55.indd   1 24.11.11   09:58

http://www.porqueno.ch
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OKV  In Hand Trail Open				  
Anzahl Starter: 6					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			           
36	 Thomi	 Daniela	 Chi Mai von Regentquelle	 Welsh PB	 2017
37	 Thomi	 Daniela	 Sandy vom Litzihof		  Shetty	 2002
38	 Werfeli	 Christian	 Chi Mai von Regentquelle	 Welsh PB	 2017
39	 Werfeli	 Christian	 Sändy vom Litzihof		  Shetty	 2002
40	 Trachsler	 Sabine	 LET Extreme Cream		  Quarab	 2006
46	 Gerber	 Christine	 Highbrow Two Boots		  QH	 2011 
63	 Oehler	 Marina	 Nina			   Pony	 2009
64	 Oehler	 Marina	 Loui			   Pony	 2014

OKV  Trail Country					   
Anzahl Starter: 6					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			           
15	 Brütsch	 Sarah		  Red Stroke Dun It	 QH	 2014
40	 Trachsler	 Sabine		  LET Extreme Cream	 Quarab	 2006
44	 Csibi	 Christine		  Fire		  QH	 2014
45	 Gerber	 Joerg		  Adobes Smooth Acres	 QH	 2012
47	 Gerber	 Christine		  Hot Blazing Times	 QH	 2005
55	 Angst	 Svenja		  Saturdays Nite Starlet	 PH	 2003

WRC Ranch Day und OKV Cup Finale	 5. September 2021

Startlisten OKV								          
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OKV  Trail Open					   
Anzahl Starter: 3					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			           
14	 Leder	 Irene		  Im A Golden Nic	 QH	 2005
21	 Zürcher	 Monika		  Finessa		  Hafl.	 2011
58	 Sprenger	 Cherise		  Mr Diamonds Sparkle	 QH	 2007

OKV  Western Horse Country					   
Anzahl Starter: 4					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			           
40	 Trachsler	 Sabine		  LET Extreme Cream	 Quarab	 2006
45	 Gerber	 Joerg		  Adobes Smooth Acres	 QH	 2012
47	 Gerber	 Christine		  Hot Blazing Times	 QH	 2005
55	 Angst	 Svenja		  Saturdays Nite Starlet	 PH	 2003

OKV  Western Horse Open					   
Anzahl Starter:  3					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			           
14	 Leder	 Irene		  Im A Golden Nic	 QH	 2005
58	 Sprenger	 Cherise		  Mr Diamonds Sparkle	 QH	 2007

http://www.ramona-meier.com
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Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Alter	        
36	 Thomi	 Daniela	 Chi Mai von Regentquelle	 Welsh PB	 2017
37	 Thomi	 Daniela	 Sandy vom Litzihof		  Shetty	 2002
38	 Werfeli	 Christian	 Chi Mai von Regentquelle	 Welsh PB	 2017
39	 Werfeli	 Christian	 Sändy vom Litzihof		  Shetty	 2002
40	 Trachsler	 Sabine	 LET Extreme Cream		  Quarab	 2006
41	 Steininger	 Pia	 Caruso			   WB	 2017
42	 Bruppacher	 Priska	 HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014
43	 Nett	 Irina	 Minga	 Pony	
44	 Csibi	 Christine	 Fire			   QH	 2014
45	 Gerber	 Joerg	 Adobes Smooth Acres		  QH	 2012
46	 Gerber	 Christine	 Highbrow Two Boots		  QH	 2011
47	 Gerber	 Christine	 Hot Blazing Times		  QH	 2005
48	 Greutmann	 Aylin	 Pastel du Peca		  FM	 2015
49	 Greuter	 Sophia	 Pastel du Peca		  FM	 2015
50	 Von Ow	 Mila	 Joytoy			   Shetty	 2015
51	 Wuffli	 Ashley	 Joytoy			   Shetty	 2015
52	 Sandmeier	 Paulina	 Joytoy			   Shetty	 2015
53	 Cattei	 Eileen	 Mr Diamonds Sparkle		  QH	 2007
54	 Sukisno	 Alayshia	 Saturdays Nite Starlet		  PH	 2003
55	 Angst	 Svenja	 Saturdays Nite Starlet		  PH	 2003
56	 Bruderer	 Noée	 Saturdays Nite Starlet		  PH	 2003
57	 Blaser	 Luana	 Mr Diamonds Sparkle		  QH	 2007
58	 Sprenger	 Cherise	 Mr Diamonds Sparkle		  QH	 2007
59	 Wildhaber	 Andrea	 Watch In Surprise		  QH	 2017
60	 Kühnis	 Mirjam	 Tuckers Chexy Chex		  QH	 2003
61	 Kühnis	 Lia	 Tuckers Chexy Chex		  QH	 2003
62	 Singer	 Selina	 Caramel			   Mix	 2014
63	 Oehler	 Marina	 Nina			   Pony	 2009
64	 Oehler	 Marina	 Loui			   Pony	 2014

WRC Ranch Day und OKV Cup Finale	 5. September 2021

Anz Teilnehmer: 64					   
Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Alter	
1	 Schlüssel	 Núria	 QHR Pepto Starlight		  QH	 2006
2	 Rüdlinger	 Maya	 Chic Olena Sunnyboy		  PH	 2004
3	 Rüdlinger	 Maya	 Alexia			   Shetty	 2006
4	 Steiner	 Jeanine	 Tingeltangeljac		  QH	 2015
5	 Schnorf	 Ronja	 Frozen Magnos Sailor		  QH	 2007
6	 Rieder	 Melanie	 Sierras Sugarboy		  QHMix	 2005
7	 Büngen	 Enie	 Sierras Sugarboy		  QHMix	 2005
8	 Tamagni	 Chiara	 Jassmina			   Haf x FM	 2008
10	 Degiorgi	 Cristina	 Which Way Is First		  QH	 2008
11	 Oehler	 Marina	 Electric Playboy		  QH	 2011
12	 Egli		 Delphine	 Sweet Jimmys Jango		  QH	 2016
13	 Strebel	 Alina	 GVR Peppys Chocolino		 QH	 2004
14	 Leder	 Irene	 Im A Golden Nic		  QH	 2005
15	 Brütsch	 Sarah	 Red Stroke Dun It		  QH	 2014
16	 Rau		 Michael	 Amigo			   Welsh	 2007
17	 Knabenhans	 Sara 	 Lightning			   AMH	 2017
18	 Eberle	 Dominique	Negropop			   FM	 2008
19	 Stoffel	 Sibylla	 Sailin Rooster		  QH	 2014
20	 Adriaensen	 Andrea	 Gismo			   FM Tinker	 2009
21	 Zürcher	 Monika	 Finessa			   Hafl.	 2011
22	 Zürcher	 Olivia	 Finessa			   Hafl.	 2011
23	 Spitteler	 Therese	 Smart Little Urs		  QH	 2005
25	 Bernet	 Janine	 ER Cotton Eyed Joe		  QH	 2009
26	 Agrelli	 Vanessa	 Chianti			   QH	 2010
27	 Bucher	 Sina	 Elke			   FM	 2012
28	 Bauer	 Chiara	 Strudel Hollywood		  App	 2013
29	 Wiedmer	 Anja	 Nik			   QH	 2013
30	 Engeloch	 Fiona	 Lilo			   FM	 2009
31	 Reiss	 Anna	 RythmNBlues		  QH	 2011
32	 Reiss	 Anna	 Smart Sailor Win		  QH	 2015
33	 Reiss	 Simone	 Codys Gallo		  QH	 2016
34	 Scherrer	 Margrit	 Beavers Taco		  QH	 1995
35	 Rose	 Lina	 Roi			   Ptt	 2005

Teilnehmerliste WRC & OKV							     
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